
OMM/269/2019/Bäu Výtisk Č. 1
Číslo: o201900282

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle 52079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „prodávající“)

a

ELKOPLAST CZ, s.r.o.
sídlo: Štefánikova 2664, 76001 Zlín
zastupuje: ednatel společnosti
lČ: 25347942
(dále jen „kupující“)

Prohlášení

1. Prodávající je vlastníkem nemovitých věcí:

- pozemku parcelního č. 4167/4, o výměře 14 816 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako travní
porost,

- pozemku parcelního č. 4169/1, 0 výměře 1 660 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní
plocha,

- pozemku parcelního č. 4170/4, 0 výměře 581 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní
plocha,

- pozemku parcelního č. 4172,0 výměře 833 m2, vedenéhov katastru nemovitostí jako zahrada,
- pozemku parcelního L 4173/1, o výměře 99m2, vedenéhov katastru nemovitostí jako travní porost,
- pozemku parcelního č. 4174, o výměře 238 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná

plocha a nádvoří,
- pozemku parcelního č. 4175/8, o výměře 815 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní

plocha,
- pozemku parcelního L 4176/20,0 výměře 2993 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako orná půda,
zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov II u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov‘

2. Tato smlouva se uzavírá v návaznosti na smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 19.4.2018
(dále jen „smlouva o smlouvě budoucí“).

Stránka I z 5



OMM/269/2019/Bäu Výtisk Č. I
Evidenční Číslo: o201900282

II.
Předmět koupě

1. Prodávající prodává kupujícím nemovité věci uvedené v Čl. I se všemi součástmi, příslušenstvím,
právy a povinnostmi, za účelem stavby výrobního areálu pro výrobu ocelových výrobků a základny
pro logistickou divizi, a kupující je za sjednanou cenu kupuje a přijímá do svého výlučného
vlastnictví (dále jen „předmět koupě“ nebo „nemovitost“).

Ill.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi, příslušenstvím, právy a
povinnostmi za kupní cenu ve výši 8.152.950,- Kč + DPH, tj. celkem za 9.865.070,- Kč.

2. Kupující dále uhradí prodávajícímu náklady za zhotovení geometrických plánů ve výši 16.940,- Kč.

3. Kupující prohlašuje, že předmět koupě za těchto podmínek kupuje.

4. Kupní cenu a náklady za zhotovení geometrických plánů zaplatil kupující prodávajícímu před
podpisem této smlouvy na bankovní účet prodávajícího č. 190000626441/0100, variabilní symbol
9740000117.

5. Prodávající zaplacení potvrzuje.

6. Poplatníkem daně dle zákona o dani z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva k
nemovité věci, tj. kupující.

IV.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měl být kupující upozorněn, vyjma dotčeni Pozemků inženýrskými sítěmi, sjejichž
průběhem se kupující seznámil, a věcných břemen na částech převáděných pozemků zapsaných
v katastru nemovitosti. Výpis z katastru nemovitostí je přílohou této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že nemovitost má v okamžiku uzavření této smlouvy následující vlastnosti,
resp. že si není vědom žádných skutečností, které by svědčily o opaku:
• nemovitost je ve výlučném vlastnictví prodávajícího, a aktuální výpis z katastru nemovitostí, jež

je přílohou této smlouvy, odráží úplně a dle skutečnosti aktuální stav právních vztahů
k nemovitosti;

• nebyly podány žádné návrhy na zápis jakýchkoliv práv k nemovitosti do katastru nemovitostí
mimo případné návrhy podané v souvislosti s uzavřením této smlouvy, pokud tyto návrhy byly
předem písemně odsouhlaseny kupujícími;

. prodávající platně nabyl vlastnické právo k nemovitosti a nabývací tituly k němu jsou platné a
účinné, závazky z nabývacích titulů byly řádně a včas splněny; nebyl učiněn jakýkoli právní úkon
směřující k ukončeni platnosti nabývacích titulů; nedošlo jiným způsobem k zániku nabývacích
titulů;

• na nemovitosti neváznou žádné právní ani faktické vady, zejména jakákoliv práva třetích osob,
dluhy, věcná břemena, zástavní práva, předkupní práva, nájemní a jiná užívací práva ani jiné
právní povinnosti, vyjma těch, které existují ke dni uzavření této smlouvy a jejichž existence
byla kupujícímu řádně prokázána;

. neexistují žádná zatížení nemovitosti, pro jejichž vznik není rozhodný vklad do katastru

Stránka Z z 5



OMM/269/2019/Bäu Výtisk Č. 1
Evidenčně ČisIo: o201900282

nemovitostí ani nebyla zřízena žádná práva k nemovitosti ve prospěch třetích osob, jež by
doposud nebyla zapsána do katastru nemovitostí ani neexistují žádné návrhy na zápis
jakýchkoliv práv k nemovitosti do katastru nemovitostí, jež dosud nejsou provedeny;

• v okamžiku uzavření této smlouvy nejsou projednávány žádné právní spory s třetími osobami
jakéhokoli druhu, žádná soudní a/nebo správní řízení a/nebo jakákoliv jiná řízení, která se
bezprostředně nebo nepřímo vztahují k nemovitosti a prodávající si není vědom, že by byly
důvody pro zahájení takových řízenĺ nebo takových právních sporů;

• nemovitost není předmětem nevyřešených restitučních nároků anebo nároků na zpětný
převod vlastnictví;

• prodávajícímu nenĺ známa žádná skutečnost, na základě které by mohlo být k nemovitosti
zřízeno soudcovské zástavní právo;

• není veden žádný spor, jehož předmětem by bylo uplatnění vlastnického práva, práva věcného
břemene, či jakéhokoliv jiného práva třetĺ osoby k nemovitosti;

• nemovitost je prosta veškerých faktických vad, pokud jde o ekologický stav, byl tento popsán
v Rešeršním zhodnocení výsledků ekologických průzkumů v průmyslové zóně nové Spořice, se
kterým byl kupující seznámen a jehož kopie byla přílohou smlouvy o smlouvě budoucí. Kupující
se dále seznámil s Biologickým hodnocením dané oblasti zpracovaným

v červnu 2018;
. prodávající nenĺ stranou žádné písemné či ústní smlouvy zřizujĺcí jakékoli právo koupě nebo

budoucí koupě nebo zatížení nemovitosti ve prospěch jakékoli třetí osoby;
• s nemovitostí nesouvisí žádné dluhy ve smyslu 5 1893 NOZ s tím, že v opačném případě je

Kupující nepřebírá;
• na nemovitosti je kupující oprávněn bez dalšího v plném rozsahu realizovat stavbu dle

územního rozhodnutí ze dne 7. 6. 2019, Č. j. MMCH/94658/2019, vydaného odborem
stavebního úřadu Magistrátu města Chomutov.

3. Prodávající dále prohlašuje a zaručuje, že:
. řádně a včas plnil veškeré smluvní a zákonné, zejména veřejnoprávní, povinnosti ve vztahu k

nemovitosti, zejména hradil veškeré daně, poplatky či jiné dávky, které se váží k nemovitosti;
• uzavřením této smlouvy neporuší jakýkoli smluvní či zákonný závazek vůči třetím osobám;
. neexistuje žádná skutečnost, respektive mu není známa žádná skutečnost, na základě které by

mohlo dojít k relativní neúčinnosti respektive neúčinnosti právního jednání prodávajícího
spočívajícího v uzavření této smlouvy, a to ve smyslu ustanovení 5 589 a násl. NOZ, případně
též zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon v platném znění, či na základě jiných platných
právních předpisů;

• není v úpadku, a jeho majetkové poměry neopodstatňují podáni insolvenčního návrhu;
. není jakkoliv omezen v nakládání s nemovitostí, ani mu neni známa žádná okolnost, která by

bránila uzavření této smlouvy, ani provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí
ve prospěch kupujícího;

. na jeho majetek není vedena exekuce nebo nucený výkon rozhodnutí, a že neexistuji ani žádné
jiné překážky, které by mu případně bránily s nemovitostí nakládat způsobem dohodnutým v
této smlouvě a v plném výkonu vlastnických práv;

. veškeré informace ohledně nemovitosti, které kupujicímu poskytl, jsou pravdivé, správné a
úplné v každém ohledu a že kupujícímu nezamlčel žádnou podstatnou informaci ohledně
nemovitosti, která je mu známa.

4. Prodávající se zavazuje, že Po podpisu této smlouvy neučiní žádný úkon, na základě kterého by
došlo k porušení jakéhokoliv z prohlášení uvedených výše v či. IV. shora této smlouvy nebo by se
jakékoliv z prohlášeni uvedených v Čl. IV. shora této stalo nepravdivé.

5. Je-li nebo stane-li se některé z prohlášeni, ujištění a záruk prodávajícího uvedených v či. lv. shora
této smlouvy nepravdivým, nesprávným nebo neúplným,je taková skutečnost považována za vadné

Stránka 3 Z S



OMM/269/2019/Bäu Výtisk Č. I
Evidenční čísla: o201900282

plnění a současně za podstatné porušeni této smlouvy na straně prodávajícího, ph němž je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6. Prodávající se zavazuje neprodleně písemně informovat kupujícího v případě‘ že prodávající zjistí po
uzavření této smlouvy, že některé z prohlášení, ujištění a záruk prodávajícího uvedených v Čl. IV.
shora této smlouvy bylo v okamžiku uzavřeni této smlouvy a/nebo se stalo po uzavření této smlouvy
nepravdivým, nesprávným nebo neúplným.

7. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využitĺ, případně výstavby na Pozemcích
v mezích schváleného územního plánu sídelního útvaru Chomutov před podpisem této smlouvy
seznámil a prohlašuje, že předmět koupě ve stavu‘ v jakém se k dnešnímu dni nacházĺ, kupuje.

V.
Závazky kupujícího a sankce za jejich porušení

1. Kupující se tímto zavazuje, že projekt stavby specifikované v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, jeho případné
změny i následná realizace stavby budou splňovat následující podmínky:
a) Posouzení vlivu na životní prostředí ElA nebo Povolení k umístění a stavbě zdroje znečišťování

ovzduší potvrdí vhodnost záměru‘ který nebude mít negativní vliv na území Chomutova.
b) Vybudování příjezdové komunikace bude na náklady kupujícího.
c) Napojení areálu na stávající komunikace bude řešeno tak, aby vyhovovalo i pro nákladnĺ

automobily.
d) Součástí řešeni komunikací bude i napojení areálu na chodníky v území. Chodník přiléhající ke

vjezdu do areálu bude v celé své šíři umístěn na pozemku parc. č. 4176/1.
e) Vytápěníobjektů bude řešeno plynem nebo el. energií (doporučuje se využít alternativní zdroje

energie).
f) Areál bude napojen na tyto inženýrské sítě: voda, kanalizace, plyn, elektrická energie, dešťová

kanalizace, případně veřejné osvětlení. Řešení napojení těchto sítí bude provedeno v souladu
s územním rozhodnutím a uzavřenou plánovací smlouvou.

g) Stavba bude odpovídat sjednanému účelu a zákonným požadavkům. Podklady pro případné
změny projektu či stavby budou projednávány v rozpracovanosti s prodávajícím - odborem
rozvoje a investic a se správci inženýrských sítí.

h) Vybudování příjezdové komunikace bude spojeno s výsadbou alejových stromů.
i) Všechny budoucí zásahy do stávajících komunikací, napojení na dešťovou kanalizaci a na

komunikace musí být předloženy k vyjádřeni a odsouhlasení prodávajícímu, jehož v těchto
záležitostech zastupují Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace.

2. V případě porušení jakékoliv podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku je prodávající oprávněn od
této smlouvy odstoupit.

3. V případě porušení jakékoliv podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu za každý jednotlivý případ smluvní pokutu, a to ve výši:
a) 250.000, Kč za porušení povinnosti uvedené v odst. 1 písm. a), c), d)‘ e), f), g)‘ nebo i)
b) 50.000‘- Kč za porušení povinnosti uvedené v odst. 1 písm. b) nebo h).

4. Vedle smluvní pokuty má prodávající právo na náhradu škody v plné výši.

Vl.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Na základě této smlouvy lze do katastru nemovitostí zapsat vlastnické právo k předmětu koupě ve
prospěch kupujícího.

Stránka 4 z 5



Výtisk Č. IOMM/269/2019/BäU
Evidenční Čisto: o201900282

2. veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

3. Kupující nabyde vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupujícího práva a užitky předmětu koupě a veškeré závazky
spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí katastrálního
úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch strany
kupující u katastrálního úřadu podán.

VII.
Schvalovací doložka

Prodávající na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky‘
jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého majetku.
Záměr obce prodat předmět koupě byl zveřejněn v termínu od 31.1.2019 do 18.2.2019.
Prodej byl schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 041/19 ze dne
15.4.2019.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud vtéto smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci vostatních vecech příslusnymi
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv zřízeném zák.
č. 340/2015 Sb.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. Tato smlouva je vyhotovena vS vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 3, kupující 1 a katastrální
úřad 1 vyhotovení.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne: 25. 10 2019 V Chomutově dne: 24. 10, 2019

ELKOPLAST cz, s.r.o.

jednatel společnosti

Stránka S z 5

STAT TÁRNÍ Ě5T0 CHI
JUDr. Marek « rabáč
prim.tor



~‘~ - .(* ~) J VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

\\‚~ .‘.~‚/J prokazujicí stav evidovaný k datu 19.06.2019 15:15:02

dálkovým přistupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu ~ 9 zák. Č. 365/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Okres: CZ0422 Chomutov Obec: 562971 Chomutov

Kat.územi: 652636 Chomutov II List vlastnictví: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný . Identifikátor P0d21

Vlastnické právo
Statutární město chomutov, Zborovská 4602, 43001 00261891
Chomutov

ČÁSTEČNÝ vÝns
B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra(m21 Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

4167/4 14816 trvalý travní porost zemědělský půdní
fond

4169/1 1660 ostatní plocha jiná plocha
4170/4 581 ostatní plocha jiná plocha
4172 833 zahrada zemědělský půdní

fond
4173/l 99 trvalý travní porost zemědělský půdní

fond
4174 238 zastavěná plocha a zbořeniště

nádvoří
4175/8 815 ostatní plocha ostatní

komunikace
4176/20 2993 orná pŮda zemědělský půdní

fond

Bl Věcná práva sloužicí ve prospěch nemovitosti v Části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v Části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedeni
plynárenského zařízení včetně jeho příslušenství na částech pozemků v rozsahu
GP 2081-74/2008
a právo vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti s rekonstrukcemi,opravami a
provozováním zařízení

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, flíše, 40001 Ústí nad
Labem, KČ/IČO: 27295567

Povinnost k
Parcela: 4176/20

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 13.10.2008 a 23.10.2008.
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.02.2009.

V—806/2009—503
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle Listiny)
k vedeni plynu

Oprávnění pro
Parcela: 4166/10, Parcela: 4166/8, Parcela: 4176/13, Parcela: 4176/6

Povinnost k
Parcela: 4167/4, Parcela: 4175/8, Parcela: 4176/20

-~

Katastrálni úřad pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviště chomutov, kád: 503.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.08.2019 15:15:02

Okres: C2Q422 Chomutov Obec: 562971 Chomutov

Kat,územj: 652636 Chomutov II List vlastnictvi: 1

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 8.12.2005, 15.12.2005.
Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2005.

V— 6894/2005—503
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)

umístěni Hydrogeologických vrtů, umožnit provoz, užívání, údržbu, opravy a rekonstrukce
a umožnit chůzi a jízdu v rozsahu dle GP Č. 1925-110/2006

Oprávnění pro
Parcela: 4163/5, Parcela: 4166/1, Parcela: 4166/10, Parcela: 4166/3, Parcela:
4166/4, Parcela: 4166/5, Parcela: 4166/8, Parcela: 4175/3, Parcela: 4176/13,
Parcela: 4176/5, Parcela: 4176/6

Povinnost k
Parcela: 4167/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 18.12.2007 a 18.1.2008.
Právní účinky vkladu práva ke dni 24.01.2008.

V-595/2008—503
Pořad.i k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno užíváni

části pozemku za účelem provozu, údržby, oprav a rekonstrukce připojky plynu
Oprávnění pro

Parcela: 4163/5, Parcela: 4166/1, Parcela: 4166/3, Parcela: 4166/4, Parcela:
4166/5, Parcela: 4175/3, Parcela: 4176/5

Povinnost k
Parcela: 4167/4, Parcela: 4175/8, Parcela: 4176/20

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 05.10.2006 a 09.10.2006.
Právní účinky vkladu práva ke dni 09.10.2006.

V—S 666/2006—503
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon Č. 172/1991 žádost MěÚ v Chomutově ze dne 10.3.1992 o zápis
do KN dle S 1 odst.l Sb.

POLVZ :205/1992 Z-200205/l992—503
Pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov RČ/IČO: 00261891

o Smlouva kupní ze dne 17.9.2002 a 23.9.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.09.2002.

V—4909/2002—503
Pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov RČ/IČO: 00261891

o Smlouva kupní ze dne 10.01.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.02.2003.

V—403/2003—503
Pro:
~~

Katastrální úřad pro Ústecký krai, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.
strana 2



VÝPIS Z KkTASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.08.2019 15:15:02

Okres: CZ0422 Chomutov Obec: 562971 Chomutov

‚.územi: 652636 Chomutov fl List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov RČ/IČ0: 00261891

o Smlouva kupní ze dne 09.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2003.

v—1939/2003—503

Pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov R 1 : 00261891

o Smlouva kupní (5 17 odst.3 zák.č.229/1991 Sb.) ze dne 8.7.2005 a 21.7.2005. Právní účinky
vkladu práva ke dni 29.07.2005.

V—4041/2005—503

Pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 1W 1 : 00261891

o Smlouva kupní ze dne 27.6.2006 a 28.6.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.06.2006.

V—3373/2006—503

Pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov RČ/IČO: 00261891

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2)
4167/4 20800 1516

25301 13300

4172 25301 833

4173/1 25301 99
4176/20 20800 594

25301 2399

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 19.08.2019 15:22:02
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

ü~ičgjEbitT J ~S~TČJÜiIIŠiíČ~ ääj Vej4č~V ~kb i‘JI Elf i~TŮ~ŮÜ bvfEb~Ei ČK
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště chomutov, kód: 503.

strana 3



a
4 STATUTÁRNI MESTO CHOMUTOVC honi u toy zastoupené Odborem majetku města — úsek majetkoprávní

ZVEŘEJŇUJE
podle ~ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 sb.1 o obcích, ve zněn‘ pozdějších předpisů,

ZÁMĚR
- p r o d a t pozemky p.č. 4176/1, 4173/1, 4167/6, 4174 ‚ 4173/4, 4173/2, 4173/3, 4167/5,

4170, 4171, 4172, 4173/5, 4167/4, 4169/1, Část pozemku p.Č. 4169/2, 4175/1, 4169/4,
4169/5, 4167/8 a 4167/3 zapsané na listu vlastnictví Č. 1 pro katastrální území Chomutov II,
obec Chomutov u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.
Podmínky prodeje jsou u obce k nahlédnutí.

‚

Zájemci se mohou ktomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky ve lhůtě do 15 dnů ode dne
zveřejněni na Odboru majetku města Masistrátu města Chomutova, úsek majetkoprávní. Dotazy k
záměru sdělí pracovník tel. 474 637 475, Chomutov, Chelčického 155, (objekt
staré radnice na náměstí). ST*flflARtdt~áetoc

ao á~V Chomutově dne: 30.1.2019

rávního
Odbor majetku města

Vyvěšeno dne: 31 01, 2019 Sejmuto dne: 1 a oi 7Q1.
. .... . 1&02. ?O1.QElektronicky zverejneno dne: 3‘ 01. 2019 Sejmuto dne:



Usnesení ZaMěst Č. 041/19 z 15.4.2019

Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutární!~o města Chomutova
schvaluje
prodejpozemkůpČ4~~7/4 l4816m2,4169/I - l660m2,4170/4..581m2 4172 833m2
4173/1 -99 m2 ‚4174-238 m2, 4175/8-815 m2, 4176/20-2993 m2 vk.ú. Chomutov lIdie GP
Č. 3048-127/2018, za cenu dle znaleckého posudku Č. 1727-019/2017 ve výši 370,- KČ/m2, tj. za
kupní cenu 8.152.950,- + DPH + náklady za GP ve výši 16.940,- KČ do vlastnictví společnosti
ELKOPLAST CZ, ss.o., štefánikova 2664, 76001 Zlín, iČ 25347942 s tím, že kupní smlouva
bude uzavřena po splněni všech podmínek smlouvy budoucí kupní.




